

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			-4 716,80	-26
96	Bourání konstrukcí	HSV			1 454,80	8
99	Staveništní přesun hmot	HSV			-103,68	-1
711	Izolace proti vodě	PSV			-3 511,27	-19
764	Konstrukce klempířské	PSV			-1 100,36	-6
766	Konstrukce truhlářské	PSV			24 440,55	133
776	Podlahy povlakové	PSV			-220,19	-1
786	Čalounické úpravy	PSV			2 625,00	14
M21	Elektromontáže	MON			7 279,81	40
M22	Montáž sdělovací a zabezp.tech	MON			-9 399,18	-51
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			1 442,57	8
VN	Vedlejší náklady	VN			208,75	1
Cena celkem					18 400,00	100

Položkový rozpočet

S:	2020 054	KŘÍŽANOV - REKONSTRUKCE BYTU V DPS
O:	SO 01	REKONSTRUKCE BYTU V DPS
R:	ZS 01	Změny stavby č. 1 - Rekonstrukce bytu v DPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				-4 716,80
1	632479125R00	Reprofi.potěr BASF, PCI Pericem EBF Spec.tl.do25mm	m2	-2,50000	624,00	-1 560,00
				Oprava povrchu balkonu : -2,5		-2,50000
2	632922911R00	Kladení dlaždic 30 x 30 cm na terče plastové	m2	-2,30000	281,50	-647,45
3	632922991R00	Kladení dlaždic na terče, čelní - zádržná lišta	m	-4,30000	320,50	-1 378,15
4	592468040R	Dlažba betonová 300x300x35 mm hladká	kus	-28,00000	40,40	-1 131,20
Díl: 96		Bourání konstrukcí				1 454,80
5	963013530R00	Bourání stropů s keramickou výplní 2,5*0,12	m3	0,30000	3 490,00	1 047,00
				0,30000		
6	976075211R00	Vybourání ocel.konzol hmotnost do 20 kg I 120 mm : 11,1*0,001 U 120 mm : 13,4*2*0,001	t	0,03790	10 760,00	407,80
				0,01110		
				0,02680		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-103,68
7	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	-0,35325	293,50	-103,68
Díl: 711		Izolace proti vodě				-3 511,27
8	712372111R00	Krytina střech do 10° fólie, 4 kotvy/m2, na beton	m2	-2,50000	479,00	-1 197,50
9	712378001R00	Atiková okapnice VIPLANYL RŠ 150 mm	m	-4,30000	200,00	-860,00
10	712378004R00	Závětrná lišta VIPLANYL RŠ 250 mm	m	-2,30000	244,50	-562,35
11	712391171RZ5	Povlaková krytina střech do 10°, podklad. textilie, 1 vrstva - včetně dodávky textilie geoNETEX	m2	-2,50000	75,90	-189,75
12	28322012R	Fólie ALKORPLAN 35176 tl. 1,5 mm š. 1050 mm, s PES výztuží, šedá	m2	-3,00000	228,50	-685,50
13	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	t	-0,01611	1 004,00	-16,17
Díl: 764		Konstrukce klempířské				-1 100,36
14	764411117R00	Oplechování parapetů z tažených Al profilů, š.150	m	-2,50000	437,00	-1 092,50
15	998764102R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	-0,00400	1 966,00	-7,86
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				24 440,55
16	766810010RAE	Kuchyňské linky dodávka a montáž, linka 300 cm	kus	-1,00000	53 000,00	-53 000,00
17	766810010RVL	Zakázková výroba a montáž kuchyňské linky 300 cm, vč. montáže spotřebičů	kpl	1,00000	68 508,00	68 508,00
18	766-01	Varná deska MORA VDSK 331 FF	kus	1,00000	2 718,10	2 718,10
19	766-02	Digestoř CONCEPT OPV 3150	kus	1,00000	1 817,20	1 817,20
20	766-03	Vestavná trouba VHIRPOOL ACTUAL AKP 459 IX	kus	1,00000	3 999,05	3 999,05
21	766-04	Dopravné varná deska, digestoř, vestavná trouba	soubor	1,00000	398,20	398,20
Díl: 776		Podlahy povlakové				-220,19
22	776981121RT1	Lišta nerezová přechodová, stejná výška povl.podlah, profil 721/A, samolepicí, šířky 20 mm	m	-1,00000	220,00	-220,00
23	998776102R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	t	-0,00037	511,00	-0,19
Díl: 786		Čalounické úpravy				2 625,00
24	786622211RT2	Žaluzie horizontální vnitřní AL lamely bílé, včetně dodávky žaluzie dveře : 2,1*1	m2	2,10000	1 250,00	2 625,00
				2,10000		
Díl: M21		Elektromontáže				7 279,81
25	210800108R00	Kabel CYKY 750 V 3 žíly uložený pod omítkou	m	60,00000	20,53	1 231,80
26	34109515R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKYLo 3 x 1,5 mm2	m	40,00000	14,49	579,60
27	34109517R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKYLo 3 x 2,5 mm2	m	20,00000	22,94	458,80

Položkový rozpočet

S:	2020 054	KŘÍŽANOV - REKONSTRUKCE BYTU V DPS
O:	SO 01	REKONSTRUKCE BYTU V DPS
R:	ZS 01	Změny stavby č. 1 - Rekonstrukce bytu v DPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
28	X13	ABB Tango bílá, Vypínač řady 1, vč. příslušenství	kus	1,00000	284,97	284,97
29	X15	ABB Tango bílá, Zásuvka 230V, vč. příslušenství	kus	1,00000	263,24	263,24
30	Z1	D+M Svítidlo na půdu IP 44	kus	2,00000	862,20	1 724,40
31	Z2	Trubka 25mm vč. příslušenství	m	40,00000	46,00	1 840,00
32	Z3	krabice rozbočná	kus	1,00000	92,00	92,00
33	Z4	dopojení do rozvaděče	kus	2,00000	230,00	460,00
34	Z5	drážka	kpl	1,00000	345,00	345,00
Díl: M22		Montáž sdělovací a zabezp.tech				-9 399,18
35	357313010R	Rozvaděč domovní DW4H datový, 1.ř,8x	kus	-1,00000	9 399,18	-9 399,18
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				1 442,57
36	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	0,54790	671,00	367,64
37	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,54790	315,00	172,59
38	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	1,09580	35,10	38,46
39	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	0,54790	331,50	181,63
40	979990107R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva	t	0,54790	1 235,00	676,66
41	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,54790	10,20	5,59
Díl: VN		Vedlejší náklady				208,75
42	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	208,75	208,75